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10 November 2014

RINCIAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2015

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1 . 20 . 29 Kelurahan Kagok

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 29 . 01 Kelurahan Kagok
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URAIAN JUMLAH
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DASAR HUKUM

4

BELANJA  1.298.184.000,00 1.20 . 1.20.29 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  648.184.000,00 1.20 . 1.20.29 . 00 . 00 . 5 . 1

1.20 . 1.20.29 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  648.184.000,00 

BELANJA LANGSUNG  650.000.000,00 1.20 . 1.20.29 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  47.200.000,00 1.20 . 1.20.29 . 01

 700.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.29 . 01 . 01

1.20 . 1.20.29 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  700.000,00 

 6.840.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.29 . 01 . 02

1.20 . 1.20.29 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.840.000,00 

 2.000.000,00 Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor1.20 . 1.20.29 . 01 . 03

1.20 . 1.20.29 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00 

 6.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.29 . 01 . 10

1.20 . 1.20.29 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  465.000,00 

1.20 . 1.20.29 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.535.000,00 

 3.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.29 . 01 . 11

1.20 . 1.20.29 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.000.000,00 

 1.500.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.29 . 01 . 12

1.20 . 1.20.29 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.500.000,00 

 4.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.29 . 01 . 15

1.20 . 1.20.29 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.000.000,00 

 23.160.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.29 . 01 . 17

1.20 . 1.20.29 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.125.000,00 

1.20 . 1.20.29 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  225.100.000,00 1.20 . 1.20.29 . 02
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 50.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.29 . 02 . 05

1.20 . 1.20.29 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  50.000.000,00 

 45.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.29 . 02 . 07

1.20 . 1.20.29 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  45.000.000,00 

 25.000.000,00 Pengadaan mebeleur1.20 . 1.20.29 . 02 . 10

1.20 . 1.20.29 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  25.000.000,00 

 8.600.000,00 Pengadaan Perangkat Komputer, Printer dan Perlengkapannya1.20 . 1.20.29 . 02 . 11

1.20 . 1.20.29 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  8.600.000,00 

 8.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.29 . 02 . 22

1.20 . 1.20.29 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.000.000,00 

1.20 . 1.20.29 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.000.000,00 

 11.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.29 . 02 . 24

1.20 . 1.20.29 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.20 . 1.20.29 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  11.000.000,00 

 4.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.29 . 02 . 28

1.20 . 1.20.29 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.500.000,00 

 1.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur1.20 . 1.20.29 . 02 . 29

1.20 . 1.20.29 . 02 . 29 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.500.000,00 

 71.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.20 . 1.20.29 . 02 . 42

1.20 . 1.20.29 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  71.000.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 15.200.000,00 1.20 . 1.20.29 . 06

 2.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD1.20 . 1.20.29 . 06 . 01

1.20 . 1.20.29 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  688.000,00 

1.20 . 1.20.29 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.312.000,00 

 5.400.000,00 Penatausahaan dan Pelaporan Administrasi Keuangan Daerah1.20 . 1.20.29 . 06 . 05

1.20 . 1.20.29 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.340.000,00 

1.20 . 1.20.29 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.000,00 

 7.800.000,00 Penataausahaan Administrasi Pengelolaan Barang Milik Daerah1.20 . 1.20.29 . 06 . 11

1.20 . 1.20.29 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.200.000,00 

1.20 . 1.20.29 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  600.000,00 

Program pengembangan data/informasi  2.500.000,00 1.06 . 1.20.29 . 15

 2.500.000,00 Penyusunan profile daerah1.06 . 1.20.29 . 15 . 05
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1.06 . 1.20.29 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.064.000,00 

1.06 . 1.20.29 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.436.000,00 

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan  55.000.000,00 1.22 . 1.20.29 . 15

 20.000.000,00 Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Perdesaan1.22 . 1.20.29 . 15 . 01

1.22 . 1.20.29 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.038.000,00 

1.22 . 1.20.29 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  962.000,00 

 35.000.000,00 Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan Tenaga Teknis dan Masyarakat1.22 . 1.20.29 . 15 . 02

1.22 . 1.20.29 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.883.000,00 

1.22 . 1.20.29 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.117.000,00 

Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa  3.500.000,00 1.22 . 1.20.29 . 17

 3.500.000,00 Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa1.22 . 1.20.29 . 17 . 02

1.22 . 1.20.29 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  562.000,00 

1.22 . 1.20.29 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.938.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  1.500.000,00 1.06 . 1.20.29 . 21

 1.500.000,00 Penyusunan Rencana dan Penetapan Renja - SKPD1.06 . 1.20.29 . 21 . 14

1.06 . 1.20.29 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  592.000,00 

1.06 . 1.20.29 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  908.000,00 

Program pembangunan infrastruktur perdesaan  300.000.000,00 1.03 . 1.20.29 . 30

 135.000.000,00 Penetaan lingkungan pemukiman penduduk perdesaan1.03 . 1.20.29 . 30 . 01

1.03 . 1.20.29 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  135.000.000,00 

 95.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan perdesaan1.03 . 1.20.29 . 30 . 05

1.03 . 1.20.29 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  95.000.000,00 

 70.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan sarana dan prasarana air bersih perdesaan1.03 . 1.20.29 . 30 . 06

1.03 . 1.20.29 . 30 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  70.000.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (1.298.184.000,00)

Slawi, 10 November 2014

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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